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Cyn narmima JJoMaIHsIs
Bropsie Oaroaa:
butouku KypuHbie
[Ttuna oTBapHas

- I'apuup:

MaxapoHbI OTBapHBIC
Kaprogensnoe mope
XO0JI0AHbIE 3aKYCKH:

Caznar U3 KBallleHOM KaIlyCTEI
Cayar U3 orypIioB

Hanutkmu:

- Yan

KoMmnor n3 cyxoppykToB
My4Hble U3aeIus:

Xi1e0 prx/MImeHNYHbBINA
X71e0 NeHNIHEII
ITupoxku B acCCOPTUMEHTE
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MEHIO na 16.05. (/;

3ABTPAK:

buTouku KypuHbIe
MaxkapoHBI OTBapHBIE

Casyat U3 KBaII€HOM KaITy CThI
KomnoT u3 cyxoppykToB
Xneb MIIeHUIHBIH

X71e0 pxK/MeHnIHbIH
DpyKTHI

1-4/5-6xa
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150/180
60/100
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2,00p.
25,00p.
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